



SUCESUL TĂU E AFACEREA NOASTRĂ

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL

Bd. Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3

032258 Bucuresti

TEL: 031-4234000 FAX: 031-4234102

C.I.F: RO 8119423

Capital social: 13537500,00 LEI

BANCA: Banca Comerciala Romana S.A.

Cont: RO68RNCB0445016915120001

BANCA: UniCredit Bank S.A.

Cont: RO10BACX0000003000909022

Nr. de ordine in Registrul Comertului: J40/9081/2010

* Cod acciza destinatar inregistrat: RO0051700YY00

METRO Cash&Carry Berchem

Bd. Metalurgiei Nr 130 A, Sector 4

041837 Bucuresti

TEL: 021-4066150 FAX: 021-4066111

Pagina: 1

Data Vanzare: 03.03.2023 11:38

Data Emitere: 03.03.2023 11:43

FACTURA NR 3027000006007749

Casier: 728 Casa: 6

NR.Intern (006-533538) 9548

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

Nr. Client: 036 029265 SC

VITAN 154-158

C.I.F: RO38189005 Reg.: J40/15452/2017

031285 BUCURESTI SECTOR 3

Cod articol	Denumire articol	Mod amb	Pret MU	Cant.	Valoare fara TVA	Discount fara TVA	Valoare cu discount fara TVA	TVA %	Valoare totala cu TVA	Unit. vanz.	Pret unit. cu disc. fara TVA
1	2	3	4	5	6=4*5	7	8=6+7	9	10=8+9*8	11	8:(11*5)
8692857014082	100BUC PAPILION SERV UMED MUS	PC	5,15	2	10,30	1,54-	8,76	19	10,42		1,38
8692857013597	100BUC PAPILION SERV UMED LAV	PC	5,15	2	10,30	1,54-	8,76	19	10,42		1,38
8692857014716	100BUC PAPILION SERV UMED ALOE	PC	5,15	1	5,15	0,77-	4,38	19	5,21		1,38
3800024027635	24ROLE EMEKA H IG PARADIS 3STR	BU	41,28	1	41,28		41,28	19	49,12	2	1,72
7322540159967	180B TORK PROSOP ALB Z 2S H2	IM	37,68	3	113,04		113,04	19	134,52		12,56
5948792049485	200M ROLA M.PROF 2STR	BU	28,78	1	28,78		28,78	19	34,25		28,78
4061445008255	1KG TCHIBO CAFE CREMA INTENS	PC	63,49	3	190,47	21,90-	168,57	9	183,75		56,19
5948792067779	ARO 10 BUC SACI MENAJ 110L	RL	7,08	2	14,16		14,16	19	16,86		7,08
7378577867870	3 ARO LAVETE BUMBAC 35X55CM	RL	10,92	3	32,76		32,76	19	38,97		10,92
8710447411216	500ML CIF SPRAY GEAMURI	BU	6,80	3	20,40	3,06-	17,34	19	20,64		10,68
3800034960328	150ML AREON PATCH LAVEND VANIL	CU	29,40	1	29,40	5,88-	23,52	19	27,99		23,52
3800034958554	150ML AREON BLACK CRYSTAL	CU	29,40	1	29,40	5,88-	23,52	19	27,99		23,52
3800034958547	150ML AREON LILAC	CU	29,40	1	29,40	5,88-	23,52	19	27,99		23,52
5946004013880	4L IGIENOL DEZINF UNIV ALBASTR	BI	33,00	1	33,00		33,00	19	39,27		33,00
3131910202509	PILOT FRIX R.POINT 0.5+3REZ AL	PT	29,40	1	29,40		29,40	19	34,99		29,40
5949053207521	SEPARATOR CART10.5X24,100/	PC	9,32	1	9,32		9,32	19	11,09		9,32
5948792067977	ARO BIBLIORAF A4 PP RO,75MM	ST	35,10	1	35,10		35,10	19	41,77		7,02
5948792067892	SIGMA BIBL A4 PP ALBS, 75M 5/S	ST	45,40	2	90,80	10,90-	79,90	19	95,08		7,99
5948792067915	SIGMA BIBL A4 PP VD,75MM 5/S	ST	45,40	1	45,40	5,45-	39,95	19	47,54		7,99
5948792067922	SIGMA BIBL A4 PP VD,50MM 5/S	ST	45,40	1	45,40	5,45-	39,95	19	47,54		-7,99
5948792067939	SIGMA BIBL A4 PP RO,50MM 5/S	ST	45,40	1	45,40	5,45-	39,95	19	47,54		17,99
5948792067946	SIGMA BIBL A4 PP ALBS, 50M 5/S	ST	45,40	1	45,40	5,45-	39,95	19	47,54		7,99
5902156532006	CLIPBOARD DUBLU DIVERSE CULORI	BU	19,32	1	19,32		19,32	19	22,99		19,32
5948792044589	SIGMA DOSAR A4 PP ALB25/SET	BU	14,28	2	28,56	1,26-	27,30	19	32,48	2	0,55
5944539000085	SIGMA-PLIC DL GUM,70G,100/S	ST	7,30	1	7,30		7,30	19	8,69	0	0,07
5017534518203	XEROX BUSINESS H A4,80G,5X500C	BU	121,85	4	487,40		487,40	19	580,01		24,37
4333465056319	SIGMA H COP A3,80 G 5*500C	BU	193,24	1	193,24		193,24	19	229,96		38,65
5948792042073	SIGMA ETICHETE AUTOADEZIVE 1/A	BU	30,24	1	30,24		30,24	19	35,99		30,24
6420387947295	W-UP NOTES ADE PL SEMNAT 5 CUL	BU	1,84	2	3,68		3,68	19	4,38		1,84
6422222002589	LIPICI STICK 40 G	BU	1,67	1	1,67		1,67	19	1,99		1,67
4337255346734	SIGMA AGRAFE 32MM,2*100B NICH	CA	2,84	2	5,68	0,26-	5,42	19	6,44		1,36
3086123388536	BIC GALET RADIERA 1 BUC BL001	BU	3,45	1	3,45		3,45	19	4,11		3,45
4012700619976	PK RADIERA CAUCIUC BR40+WS30	BU	4,45	1	4,45		4,45	19	5,30		4,45

Total cant.	Total greutate	Total ambalaje	Total val. fara TVA	Discount fara TVA	Total+disc. fara TVA	Total v. cu TVA
51	0,000	0	1719,05	80,67-	1638,38	1932,81

Total pagina 1719,05

6192802

20230303



SUCCESUL TĂU E AFACEREA NOASTRĂ

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL

Bd. Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3
032258 Bucuresti

* Cod acciza destinatatar inregistrat: R00051700YY00

FACTURA NR 3027000006007749

METRO Cash&Carry Berceni

Bd. Metalurgiei Nr 130 A, Sector 4
041837 Bucuresti

Casier: 728 Casa: 6

Pagina: 2

Data Vanzare: 03.03.2023 11:38

Data Emitere: 03.03.2023 11:43

NR.Intern (006-533538) 9548

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

Nr. Client: 036 029265 SC

Cod articol	Denumire articol	Mod amb	Pret MU	Cant.	Valoare fara TVA	Discount fara TVA	Valoare cu discount fara TVA	TVA %	Valoare totala cu TVA	Unit. vanz.	Pret unit. cu disc. fara TVA
-------------	------------------	---------	---------	-------	------------------	-------------------	------------------------------	-------	-----------------------	-------------	------------------------------

1	2	3	4	5	6=4*5	7	8=6+7	9	10=8+9*8	11	8:(11*5)
---	---	---	---	---	-------	---	-------	---	----------	----	----------

Total ultima pagina 1719,05

Valoare dupa TVA

Disc.fara TVA Cota Val. TVA Val.cu TVA

Subtotal 168,57 9% 15,17 183,74

1469,81 19% 279,26 1749,07

Total factura 168,57 9% 15,17 183,74

1469,81 19% 279,26 1749,07

1638,38 294,43 1932,81 LEI

Total de plata 1932,81 LEI

Card Online 2 1932,81 LEI

Produsele alimentare care contin "ECO" sau "ECOLOGIC" in denumire si sunt cuprinse in prezenta factura, sunt distribuite prin unitate certificata pentru comercializarea produselor ecologice. Codul organismului de inspectie si certificare este: RO - ECO - 008
Produsele montane, bio si traditionale pentru care se aplica cota de TVA de 5% sunt cele autorizate de Ministerul Agriculturii si Dezvoltarii Rurale. Documentele de recunoastere/atestare/certificare pentru produse montane, bio, traditionale se vor descarca de la www.metro.ro/produse-bio-montane-traditionale.

PENTRU OBIECTELE DIN FACTURA LA CARE SE ACORDA GARANTIE,
CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE, CERTIFICATELE DE GARANTIE SE VOR RIDICA DE LA BIROUL SERVICE CLIENTI

PENTRU SITUATIILE IN CARE SUNT ACORDATE VOUCHER-E DE CUMPARATURI, IN CAZUL RETURNARII PRODUSULUI CLIENTUL
VA RETURNA SI VOUCHER-UL/VOUCHER-ELE PRIMATE IN CAZ CONTRAR SE VA RESTITUI CLIENTULUI DIFERENTA DINTRE
VALOAREA PRODUSULUI RETURNAT SI VALOAREA VOUCHER-ULUI/VOUCHER-ELOR PRIMATE.

Noi, Metro Cash & Carry Romania, declaram pe proprie raspundere faptul ca produsele la care se refera aceasta factura au fost receptionate cu respectarea conditiilor prevazute in legislatia sanitar veterinar si pentru siguranta alimentelor in vigoare, in baza documentelor de calitate emise de producatori. Depozitarea si expunerea la vanzare a acestor produse s-a facut cu respectarea prevederilor legale si a conditiilor prescrise de producatori.

6192801

00210012